amboril
PREFEITURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 021/2025/PE-SRP

1 C IP

(Z7
414

e940

aah

IV ara,

A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE TAMBORIL, através da sua
Pregoeira, torna público que realizará as 09:00, do dia 06 de maio de 2025, no endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br o PREGÃO n° 021/2025/PE-SRP. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE
REFEIÇÕES TIPO QUENTINHA, KITS DE LANCHES, SANDUICHES, COFFEE
BREAKS E SERVIÇOS DE BUFFET, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CE. O edital e seus
anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br
https: / /municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas,
https://www.tamboril.ce.gov.br/licitacao.php. Informações no endereço: Rua Germiniano
Rodrigues de Farias, S/N, São Pedro, Tamboril-CE. Tamboril/CE, 14 de abril de 2025.
AMANDA LUIZA DA SILVA MEDEIROS - PREGOEIRA.

Wak) 411akiwi
DA LU1ZA. DA SILVA MEDEIROS

PREGOEIRA

Amanda Luisa da Silva Medeiros
Pregoeira

Portaria n: 3412025
ov,

gabinete